
Zarządzenie Nr 18/PS/2021 
Prezydenta Miasta Słupska
z dnia 14 stycznia 2021 roku

w  sprawie  ustalenia  wysokości  cen  i  opłat  za  korzystanie  z  usług  społecznych  w  ramach
dostępności Parku Wodnego.

Na  podstawie art.  30 ust.  1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.
z 2020 r.,  poz.  713,  1378) oraz §1 Uchwały nr  XIII/237/19 Rady Miejskiej  w Słupsku z dnia
27.11.2019  r.  w  sprawie  powierzenia  Prezydentowi  Miasta  Słupska  uprawnienia  do  określania
wysokości cen i opłat za korzystanie z usług społecznych realizowanych przez Trzy Fale Sp. z o.o.
w Słupsku,

zarządzam, co następuje:

§1.
Ustalam  ceny  preferencyjne  za  korzystanie  mieszkańców  miasta  Słupska  z  usług  społecznych
realizowanych w obiekcie Parku Wodnego Trzy Fale Sp. z o.o. na podstawie umowy nr ZP.12/2018
z dnia  22  marca  2018  roku  w  sprawie  powierzenia  świadczenia  usług  publicznych  w  zakresie
zapewnienia dostępności Parku Wodnego, w tym dokończenia budowy Parku Wodnego, zwaną dalej
„umową powierzenia”, w następującej wysokości:

1) 2,00 złoty brutto (słownie: dwa złote 00/100) za jedną osobogodzinę dla Partnerów miasta Słupska,
określonych w załączniku nr 2 do umowy powierzenia,
2) 7,00 złotych brutto (słownie: siedem złotych 00/100) za jedną osobogodzinę dla mieszkańców miasta
Słupska, biorących udział w zajęciach grupowych (turnusach), określonych w § 1 pkt 9 załącznika nr 5
do umowy powierzenia, organizowanych przez Trzy Fale Sp. z o.o.

§ 2.
Nie pobiera się opłat od:
1) jednostek organizacyjnych miasta Słupska, określonych w § 1 pkt 5 załącznika nr 5 do umowy
powierzenia za korzystanie z usług społecznych,
2)  osób  nagradzanych  przez  Prezydenta  Miasta  Słupska  w  zakresie  wykonywania  zadań
publicznych, w szczególności od stypendystów, wolontariuszy i praktykantów.

§3.
Traci  moc Zarządzenie Nr  1127/PS/2019 Prezydenta Miasta Słupska z dnia 18  grudnia 2019 r.
w sprawie  ustalenia  wysokości  cen  i  opłat  za  korzystanie  z  usług  społecznych  w  ramach
dostępności Parku Wodnego.

§4.
Wykonanie zarządzenia powierza się Prezesowi Zarządu Trzy Fale Sp. z o.o. w Słupsku.

§5.
Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  1  lutego 2021  r.  i  podlega  publikacji  na  stronie
bip.um.slupsk.pl oraz bip.trzyfale.slupsk.pl.

Z up. PREZYDENTA
Miasta Słupska

Marta Makuch
ZASTĘPCA PREZYDENTA


